2021 年第三季度南海区西樵镇新市民积分

入户分数及名单公示

2021 年第三季度南海区西樵镇新市民积分入户积分汇

总工作已完成，根据《佛山市新市民积分制服务管理办法》

（佛府办〔2018〕45 号）和《关于 2021 年度南海区积分入

户指标数和分配方案的通知》规定，该季度西樵镇入户指标

数为 35 个。本着公平、公正、公开的原则，现将 2021 年第

三季度南海区西樵镇新市民积分分数及名单予以公示，市民

可关注“南海政法 社会善治”、“南海西樵”、“融和西

樵 ” 微 信 公 众 号 或 登 陆 “ 南 海 政 法 网 ”

（http://zfw.nanhai.gov.cn）、佛山市南海区人民政府网

（西樵镇栏目）中查询。

公示时间为：2021 年 10 月 25 日至 10 月 29 日，共 5 个

工作日。公示期间如有异议，请于公示期工作时间内（周一

至周五，上午 8:30-12:00，下午 14:30-17:30）向西樵镇积

分办（电话：86803501）提出，经受理核实确属错漏的将予

以更正并通告。

附件：2021 年第三季度南海区西樵镇新市民积分入户分

数及名单

南海区西樵镇积分办

2021 年 10 月 25 日

附件

2021 年第三季度南海区西樵镇新市民积分
入户分数及名单

序号 申请人 随迁人 总分

1 袁运福 袁梓恒 465.91

2 罗惠英 王锴睿 415.84

3 沈立桃
沈宇晨

沈宇睿
409.11

4 周水发
周其艺

周其昌
382.58

5 阙丽非 陈佳怡 357

6 王纯磊 王艺璇 350.47

7 曹燕君
叶宇鹏

叶轩铭
346.07

8 刘琳 陈忱 329.85

9 曾海燕 323

10 刘星 316.99

11 汪建辉
汪子暄

汪子虞
314.48

12 刘亚迪
郭晓彤

郭昱贤
314

13 阎石 312.74

14 李嘉铭 李瑞洋 310.41

15 洪立樟 洪琦 305.37

16 严津杰 300.64

17 段文青 296.28

18 操碧华 295.9

19 陈华升

邓艺英

陈俊杰

陈俊达

陈学敏

292.68

20 莫彩云 陆樱萌 290.49

21 黄艳珍
方菲

方鹏涵
286.41

22 张志 张瑶 284.3

23 丘春莲 梁梓菲 284

24 林妙华 李韩宇 283.16

25 曾志安 282.98

26 孙庆敏
路明轩

路明卓
282.8

27 傅伟
傅嘉缘

傅诗茵
282.58

28 涂云芳

冷希夷

冷希微

冷执象

278.24

29 李静文 277.94

30 高家兴 277.74

31 李秋桃
黄祺灏

黄祺烨
272.17

32 杨润秀 黄瑞阳 270.25

33 苏斯琪
苏傅映桐

傅映杨
270.11

34 谢小青 谢宇豪 269

35 罗晓变
张诗琪

张德胜
269

36 苏小丽
宁诺

宁希
267

37 苏凤梅 黄苏粤 266.39

38 陈训芳 向凌川 265.66

39 肖罗林
肖莹莹

肖金翼
263.41

40 何丽萍 257.97

41 朱娟 陈思宇 254

42 赵静 黄金铭 251.56

43 陈兴图 250.27

44 邓俊婷 王秋萍 249.4

45 梁红梅 谭钰琪 249

46 简黎红 罗珺诚 248.43

47 李晚娇 黄子涵 244.02

48 黄晶晶 周仁平 243.44

49 郭佩
丁晟杰

丁彦丞
242.7

50 吴群带
陈碧妍

陈泳芳
240.4

51 李强

廖莉

李漫妮

李雨晨

240.31

52 陈丽萍 马嘉淇 238.62

53 林秋敏 张晟恺 238.24

54 许青青 肖润垚 237.95

55 张群英
谢佳慧

谢机智
237.34

56 陈少荣

陈少梭

陈奕新

陈奕森

236.53

57 任廷容 陈澳东 231.28

58 梁海球 游航睿 231.19

59 钟女云
李雅萱

李承骏
230.48

60 宋谦
宋宇轩

宋一诺
228.09

61 李永娟 杨漫婷 226.7

62 陈秋欢
罗圣乐

罗圣鸿
224.77

63 苏海英 223.79

64 刁爱为
韦东成

韦东良
223

65 陈小云 张乐园 220.14

66 张学芳 王奥运 219

67 石长江 石梓庆 216.46

68 黄丽
肖楠

肖莹
213.9

69 王静
王巧巧

王志宏
212.54

70 何静静
章瑾瑜

章仕楠
210.63

71 陈旱娣
郭雅慧

郭梓扬
209.88

72 周月玲 沈楚瑜 206.35

73 柯连娣 205.46

74 湛春梅
陈可尧

陈可瑜
203.32

75 肖双艳
席景莹

席雯芊
203.08

76 鲜思城
鲜一菲

鲜一鸣
201.54

77 李桂霞 林婷婷 201.03

78 宋春莲 肖心晨 199

79 陈凤英 196.52

80 钟醒春 钟皓均 193.11

81 严巧云 罗乐熙 192.76

82 张香花 张甜 188.33

83 周晓英 187.81

84 邱俊平 陈梨燕 186.57

85 周海芳 151.88

86 何冬梅

林嘉意

林语昕

林敏俊

142.61